R

Universidade Estadual do Paraná
Credenciada pelo Decreto nº 9.538 de 05/12/2013, publicado no D.O.E. de 05/12/2013

ecredenciamento pelo Decreto nº 2374 de 14/08/2019, publicado no D.O.E. de 14/08/2019

Campus de Curitiba II

EDITAL Nº 028/2022– PPG-CINEAV

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DE DOCENTES PERMANENTES PARA O PPG-
CINEAV / MESTRADO ACADÊMICO EM CINEMA E ARTES DO VÍDEO DA UNESPAR

A Coordenação e a Comissão de Credenciamento e Recredenciamento do Programa de
Pós-Graduação em Cinema e Artes do Vídeo da Universidade Estadual do Paraná (PPG-
CINEAV/UNESPAR), no uso de suas atribuições legais e regimentais, tornam pública, para
conhecimento dos/as interessados/as, a LISTA DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS que se referem
ao EDITAL Nº 021/2022 – PPG-CINEAV [abertura das inscrições para credenciamento de
docentes permanentes para as linhas de pesquisa do PPG: 1) Teorias e Discursos no Cinema e
nas Artes do Vídeo e 2) Processos de Criação no Cinema e nas Artes do Vídeo].

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS (em ordem alfabética):

1. Alexandre Rafael Garcia;

2. Juslaine de Fátima Nogueira;
3. Luciana Paula Castilho Barone.

Curitiba, 17 de outubro de 2022.

    Beatriz Avila Vasconcelos                 Rafael Tassi Teixeira                   Cristiane do Rocio Wosniak
           Coordenadora                             Membro da linha 1                         Membro da linha 2

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO | MESTRADO ACADÊMICO EM CINEMA E ARTES DO VÍDEO | PPG-CINEAV 1
Sede: Rua Salvador Ferrante, 1651 – Boqueirão – Curitiba, Paraná, Brasil – CEP: 81670-390

http://ppgcineav.unespar.edu.br

http://ppgcineav.unespar.edu.br/